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Dansk start på Expo 2010:  

Invitation til dansk 
arkitekturfremstød  

16.ð17. september 2009 

i Shanghai 

Temaet for Expo2010 er òBetter City, Better Lifeò. Temaet pas-
ser ikke alene godt til Danmarks overordnede dialog med Kina, 

men er også udtryk for synergierne mellem de mange kom-
mercielle aktiviteter, som de danske myndigheder og er-
hvervsorganisationer ønsker at fremme i Kina.  
 

I lige linje hertil inviterer DANSKE ARK, Dansk Arkitektur Cen-
ter og Generalkonsulatet i Shanghai til enestående mulighed 
for at præsentere danske arkitekter og rådgivende  
ingeniører ved et 2 dages B2B -arrangement i forbindelse med 

Rejsegildet på den danske Expo pavillon og i tilknytning til åb-
ningen af Dansk Arkitekturcenters udstilling òBuilding Sustia-
nable Communitiesò der den 17. september ¬bnes af den dan-

ske miljøminister Troels Lund Poulsen på Shanghai Urban Plan-
ning & Exhibition Centre (SUPEC). Udstillingen løber indtil den 
7. oktober 2009  
 

Med udgangspunkt i denne udstilling kan danske arkitekt -  og 
ingeniørfirmaer få det fulde udbytte af de flotte rammer, som 
udstillingen på SUPEC og opmærksomheden fra rejsegildet 

skaber, til at etablere eller styrke forretningsmulighederne i 

Kina ved at deltage i fremstødets to elementer:  
 
1) Seminar med udgangspunkt i den danske Expo pavillon, 

som en del af hele Expo områdets arkitektur og perspektiveret 
af arkitekturudstillingens fremstilling af dansk arkitektur og 
koblingerne til FNs Global Compact. Seminaret vil også give et 
bud på, om de aktuelle store infrastrukturinvesteringer i Kina 

kan være udgangspunkt for mere dansk  byggeri i Kina. Miljø-
ministeren åbner seminaret og introducerer de danske talere.  
 

2) Kontaktmßder mellem de danske virksomheder og potenti-

elle kinesiske opdragsgivere og samarbejdspartnere.  
 
Såfremt der er specifikke ønsker fra de deltagende danske 

virksomheder om at møde specifikke eksisterende eller fremti-
dige forretningsparter vil disse gæster blive inviteret af Gene-
ralkonsulatet. Der stiles efter 4 -8 kontaktmøder per deltagen-

de virksomhed.  
 
Begge aktiviteter finder sted den 16. og 17. september 2009.  
 

Om aftenen den 17. september er der mulighed for at deltage i 

den spændende afslutning på Landbrugsraadets fødevarefrem-
stød, et kokke -show med kokke fra både Kina og Danmark, 
som dyster for åben kop og pande.  
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Der er også mulighed for at invitere gæster, medarbejdere 
eller samarbejdspartnere med til denne middag.  

 
For yderligere at skabe opmærksomhed er miljøminister Tro-
els Lund Poulsen vært for  rejsegildet den 16. september, 
som vil mixe danske og kinesiske traditioner for at fejre  be-

givenheden.  
 
Interessen for danske værdier i arkitektonisk design og ur-
bantrivsel, tiltrækker allerede nu potentielle partnere i det 

kinesiske marked. Bl.a. kinesiske arkitekter, som ønsker at 

samarbejde med danske arkitekter for at efterkomme efter-
spørgslen fra bygherrer, investorer, byplanlæggere og myn-

dighedsrepræsentanter med ansvar for planlægning af infra-
struktur, byggematerialer og ògrßnt byggeriò. 
 
Pris for deltagelse i arrangementerne er 12.500 DKK. Dertil 

kommer kuvertpris for middagen om aftenen. Deltagelse vil 
også omfatte invitation til Rejsegildet den 16. september og 
deltagelse i ¬bningen af òBuilding Sustainable Communitiesò. 

Prisen er under forudsætning af tilskud fra Danmarks Eks-
portråd samt deltagelse af mindst syv virksomheder, og 
dækker ikke transport og hotel.  

 

Vi skal bede dig returnere det bindende tilmeldingsskema  
(medsendt). Herefter vil du modtage yderligere materiale.  
 
Vi ser frem til at høre fra dig og står naturligvis til rådighed 

med yderligere oplysninger.  
 
Generalkonsulatet Shanghai:  

Franz Gammelgaard -Schmidt  
franga@um.dk  
Telefon: +86 21 6209 0500  

 

Export Promotion Denmark:  
Lars Emanuelsen  
Dir. tel.: +45 3338 6103  

le@ees.dk  
 
DANSKE ARK:  
Peter Theibel  

pt@danskeark.org  
Dir. tlf.: +45 3283 0510  

 
 


